
2023 m. gegužės mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

3 10.00 Administracijos pasitarimas: 

1. Dėl lėšų panaudojimo prioritetų 

peržiūrėjimo.  

2. Dėl lauko aplinkos saugumo 

užtikrinimo. 

Administracija Regina Beinorienė 

8 10.00 Mokytojų padėjėjų pasitarimas: 

1. Dėl darbo tvarkos taisyklių 

aptarimo. 

2. Dėl darbų bendruomenės talkoje 

numatymo.  

Mokytojų 

padėjėjos 

Daiva Čalkūnienė 

11 10.00 VGK posėdis: 

1. Dėl vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių dokumentų 

rengimo ir siuntimo į Kauno 

psichologinę pedagoginę tarnybą. 

2. Dėl atvejo aptarimo. 

VGK nariai  Justė Labukienė 

15-19 10.00 Kūrybinis projektas – „Vaikystė“ 

šeimų glėbyje“. 

Grupių 

mokytojos ir 

vaikai 

Lina Valevičė 

17, 23 13.30 Intervizijų, aptariant sudėtingas 

pedagogines situacijas, atvejus, 

tikslinei grupei organizavimas 

Tikslinė 

mokytojų grupė  

Jūratė Lietuvnikienė 

18, 25 13.00-

15.00 

E. Leišienės mokymai apie metodinius 

leidinius „Žaismė ir atradimai“. 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojos 

Regina Beinorienė 

19 10.00 Tarptautinio eTwinning projekto 

„Darni aplinka – įtraukiojo ugdymo(si) 

įgalinimas“ tinklaveika su Kauno 

lopšeliu-darželiu „Šilelis“. 

Projekto 

dalyviai 

Karolina Mauliūtė 

19 17.30 Įstaigos tarybos posėdis: 

1. Dėl vaikų mokyklinės brandos 

vertinimo rezultatų aptarimo. 

2. Dėl ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

2023–2024 mokslo metais. 

3. Dėl talkos organizavimo. 

4. Dėl vaikų vasaros poilsio. programos 

organizavimo. 

Tarybos nariai Edita Martinkėnienė 

30 14.00 Priešmokyklinukų išleistuvės.  Priešmokyklinių 

grupių vaikai, 

mokytojos ir 

tėvai 

Regina Beinorienė 

31 13.15 Mokytojų pasitarimas: 

1. Dėl tarpinių veiklos rezultatų 

aptarimo. 

2. Dėl vasaros stovyklos 

organizavimo. 

3. Dėl ugdymo modelių 

organizavimo 2023/2024 

Visi pedagogai  Regina Beinorienė 

 


